
ZARZĄDZENIE NR 34/19
WÓJTA GMINY JEMIELNICA

z dnia 2 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy Jemielnica na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 – z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2019 r. według załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.

 

Wójt Gminy Jemielnica

Marcin Wycisło

Id: D6637C40-566F-4AF0-ABD8-2BC7E357C31F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 34/19

Wójta Gminy Jemielnica

z dnia 2 maja 2019 r.

Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy Jemielnica
Rodzaj Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00

750 Administracja publiczna 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

23,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 034,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 006,67
4300 Zakup usług pozostałych -245,00
4410 Podróże służbowe krajowe -197,17

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

-169,78

752 Obrona narodowa 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -8 500,00

4270 Zakup usług remontowych -8 500,00
Razem: 0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej Publiczna Szkoła Podstawowa im.Marka Prawego 
w Jemielnicy

Rodzaj Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 618,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 618,00

Razem: 0,00
Nazwa jednostki sprawozdawczej Publiczna Szkoła Podstawowa im.Kornela Makuszyńskiego 

w Piotrówce
Rodzaj Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Id: D6637C40-566F-4AF0-ABD8-2BC7E357C31F. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Razem: 0,00
Nazwa jednostki sprawozdawczej Publiczne Gimnazjum im. Johannesa Nuciusa w Jemielnicy
Rodzaj Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 0,00

80110 Gimnazja 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -102,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 102,00

Razem: 0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej Publiczne Przedszkole w Jemielnicy
Rodzaj Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

Razem: 0,00

Id: D6637C40-566F-4AF0-ABD8-2BC7E357C31F. Podpisany Strona 2




